PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS
CNPJ 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro — Cássia dos Coqueiros — SP
Cep: 14260-000 — PABX: (16) 3669-1123 mails: prefeiturafdcassiadosco ueiros.sp.gov.br

PORTARIA Nº 20 DE 09 DE MARÇO DE 2021

Dispõe sobre a revogação da Portaria nº68, de 23 de abril de 2021.

EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO, Prefeito Municipal de Cássia dos

Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei etc.,

Artigo 1º - REVOGA a Portaria nº 68, de 23 de abril de 2021, que designou a

Servidora Municipal, LUANA DE FATIMA DE LIMA FURQUIM, PEBII -Lingua Portuguesa, portadora

do RG nº 302.197.217 SSP-SP e do CPF sob nº 303.981.868-63, PIS nº 126.417.771.60, da Carteira

de Trabalho e Previdência Social nº 3598 série nº227, readaptada Auxiliando junto a Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Esporte, e Turismo e Gestores, na Escola EMEB” Abel dos Reis"de

Cássia dos Coquerios, Estado de São Paulo.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e afixe-se.

Cássia dos Coqueiros, 09 de março de 2022.

Publicada, registrada e afixada na
Secretaria da Prefeitura Municipal,
na data supra.